РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.11.2019                                      ст. Преградная
                                         № 34

О внесении изменения в решение Совета Урупского                                           муниципального района от 21.09.2018 № 60 «О предоставлении                                                 в аренду муниципального имущества на льготных условиях»

   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Урупского муниципального района

           Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Урупского муниципального района от 21.09.2018 № 60 «О предоставлении в аренду муниципального имущества на льготных условиях» следующее изменение:
            - пункт 1 дополнить словами «, за исключением земельных участков.».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
    (обнародования) в установленном законом порядке.
Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                                       Б.Б. Джазаев